
Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными  
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» - получателей

муниципальной поддержки на территории города Элисты

Номер 
реестровой 
записи и дата 
включения 
сведений в 
реестр

Дата принятия 
решения о 
предоставлении и 
(или)
прекращении
оказания
поддержки

Сведения о получателе поддержки Сведения о предоставленной поддержке Информация (в 
случае если 
имеется) о 
нарушении 
порядка и условий 
предоставления 
поддержки, в т.ч. 
о нецелевом 
использовании

Наименование юридического 
лица или фамилия, имя 
и отчество (при наличии) 
индивидуального 
предпринимателя, а также 
физического лица, не 
являющемся 
индивидуальным 
предпринимателем и 
применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход»

Идентификаци 
онный номер 
налогоплатель 
щика

Форма
поддержки

Вид поддержки Размер
поддержки

Срок
оказания
поддержки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
№ 1 от 
30.11.2020 г.

Протокол №1 от 
10.11.2020 г.

Индивидуальный 
предприниматель Пюрбеева 
Байрта Анатольевна

080900803308 финансовая предоставление 
субсидии на 
возмещение части 
расходов

50 000 руб. 
00 коп.

2020 год

№ 2 от 
30.11.2020 г.

Протокол №1 от 
10.11.2020 г.

Общество с ограниченной 
ответственностью «ТАТУН»

0816017834 финансовая предоставление 
субсидии на 
возмещение части 
расходов

50 000 руб. 
00 коп.

2020 год

№ 3 от 
30.11.2020 г.

Протокол №1 от 
10.11.2020 г.

Индивидуальный 
предприниматель Очирова 
Александра Владимировна

081406021371 финансовая предоставление 
субсидии на 
возмещение части 
расходов

50 000 руб. 
00 коп.

2020 год

№ 4 от 
30.11.2020 г.

Протокол №1 от 
10.11.2020 г.

Индивидуальный 
предприниматель Адьяева 
Делгер Владимировна

081406996018 финансовая предоставление 
субсидии на 
возмещение части 
расходов

17 |318 руб. 
05 коп

2020 год

Согласовано:

Заместитель Главы 
Администрации города Элисты Ц.С. Шургучеев


